
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1910/

Código da publicação: 1910

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:36:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo/Ano: 423/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 90.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA E DESTINAÇÃO DE LIXO
HOSPITALAR, ABRANGENDO OS GRUPOS A (INFECTANTE), B (QUÍMICOS) E E
(PERFUROCORTANTES), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE,  HOSPITAL MUNICIPAL DE IBAITI E LABORATÓRIO MUNICIPAL;  CONFORMIDADE COM
AS LEGISLAÇÕES DE SAÚDE VIGENTES E SEGUIR AS DIRETRIZES DESTA ADMINISTRAÇÃO.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão48, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2023 00:00:00 AVISO DO PE 48 2023 DIÁRIO MUNICIPAL.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1910/pcontratacao-de-uma-empresa-especializada-na-coleta-e-destinacao-de-lixo-hospitalar-abrangendo-os-grupos-a-infectante-b-quimicos-e-e-perfurocortantes-para-atender-as-necessidades-da-nbspsecretaria-municipal-de-saude-nbsphospital-municipal-de-ibaiti-e-laboratorio-municipal-nbspc/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B048-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B048-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B048-%202023%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20P.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0220-PMI%20%2C%20107-%20FHSMI%20PE.%20N%C2%B048-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nfnUVKQ0.pdf

